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B-It Istanbul Sube Sisli lice Temsilciligi
UITEN MmO Istanbul Sube Katip Mustafa Gelebi Mah. Ipek Sok. No: 9 PERPA Ticaret Merkezi B Blok Kat: 13 No: 2513
34433 Beyoglu/lstanbul Okmeydani-Sigli/Istanbul
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Yerel sureli yayin

Baski Adedi:
2.000 (Sube bolgesindeki Uyelerimize Ucretsiz gonderilir)

Bask Yeri:
Yapim Tanitim Ltd. Sti.

Baski Tarihi:
10.01.2016

Sahibi:
TMMOB MMO Istanbul Sube Adina
Zeki ARSLAN

Sorumlu Yaz Isleri Muduri:
Zafer GUZEY

Yayin Sorumlusu:
Sema KEBAN (Dahili: 129)

Teknik Hazirlik:
Gunay POLAT (Dahili: 133)

Reklam Gorevlisi:
Nuray ERHAN (Dahili: 115)

e-posta adresleri:

Yayin: yayin-istanbul@mmo.org.tr
Uye: uye-istanbul@mmo.org.tr
Egitim: egitim-istanbul@mmo.org.tr
Teknik: teknik-istanbul@mmo.org.tr

Glbag Cad. No: 60/A Sisli/ISTANBUL Tel.: 0212 216 51 49

Tel.: 0850 495 0 666 - 0212252 9500  Fax: 0212 249 86 74

Temsilciliklerimiz:

Bakirkoy lice Temsilciligi

Incirli Cad. Tayyareci Nurettin Sok. No: 6 Kat: 4 (Akbulut Is
Merkezi) I¢ Kapi No: 114-115-116-117 Bakirkby/Istanbul

Tel.: 0212 542 68 59 Fax: 0212 583 03 38

Bagaksehir lice Temsilciligi

0SB Mah. Bagcilar Gungoren Sanayi Sit. Metro Is Merkezi
No: 23-29 Ikitelli-Bagaksehir/Istanbul
Tel.: 0212 671 06 63

e-posta: ikitelli@mmo.org.tr

Fax: 0212292 91 22

Beylikdiz lice Temsilciligi

Giizelyurt Mah. 7. Cadde Delta Is Merkezi D: 11
Buyukcekmece/Istanbul

Tel.: 0212 853 80 62

e-posta: beylikdtuzutem@mmo.org.tr

Fax: 0212 852 59 29

Kadikoy lice Temsilciligi

Yenisahra Mah. Yavuz Selim Cad. No: 15/2 Kadikoy/Istanbul
Tel.: 0216 470 74 32 - 470 81 47 Fax: 0216 470 74 56
e-posta: kadikoy@mmo.org.ir

Kartal lice Temsilciligi

Uskudar Cad. Uras Is Merkezi No: 18 Kat: 1 D: 4
81410 Kartal/lstanbul

Tel.: 0216 374 54 93

e-posta: kartal-tem@mmo.org.tr

Fax: 0216 387 70 33

Tel.: 0212210 78 22
e-posta: sislitem@mmo.org.tr

Fax: 0212 210 69 67

Umraniye lice Temsilciligi

Esengehir Mah. Bostanciyolu Cad. Cekinkaya Sok. No: 4/1
Y.Durullu-Umraniye/Istanbul

Tel.: 0216 364 97 10

e-posta: umraniyetem@mmo.org.tr

Fax: 0216 364 97 19

Tuzla lige Temsilciligi

E-5 Uzeri Igmeler Mah. Yilmaz So. Esiyok Is Merkezi Il
No: 1 K: 1 D: 3 Tuzla/Istanbul
Tel.: 0216 507 26 06

gsm: 0530 641 72 40
e-posta: tuzla@mmo.org.ir

Fax: 0216 507 26 07

Umraniye Mesleki Denetim Birosu

Icadiye Mah. Icadiye Baglarbasi Cad. Mesaadet Ishani
No: 5 D: 3 Uskiidar/Istanbul
Tel.: 0216 651 86 99

e-posta: uskudar@mmo.org.tr

Fax: 0216 651 89 79

Muayene Kurulugu

0SB Mah. Bagcilar Gungoren Sanayi Sit. Metro Is Merkezi
No: 23-29 Ikitelli-Basaksehir/Istanbul
Tel.: 021229291 23

e-posta: teknik-istanbul@mmo.org.tr
Basvuru icin: muayenebasvuru@mmo.org.tr

Fax: 0212292 91 22
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